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Zestaw do segregacji odpadow FIT BIN BLACK SET 3x53

¥

&3

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

® Pojemnos¢: 159 litréw

® Otwoér wrzutowy w 6 kolorach

* Podstawa tgczaca kosze w stabilng catos¢

* Wykonany z plastiku, ktéry moze zosta¢ ponownie przetworzony
* Naklejki oznaczajgce frakcje odpaddéw w zestawie

* Dostepny réwniez w wersji z szarym korpusem

9.2

103 x 34 x 75 cm

53, 159

103

34

75

brazowy, czerwony, niebieski, szary, zielony, zétty

Tworzywo sztuczne


https://ekofabryka.com.pl/produkt/zestaw-do-segregacji-odpadow-fit-bin-gray-set-3x53/

